§  1o A Câmara  Municipal,  de  acordo  com suas  necessidades,  poderá  também utilizar  os

serviços da “CIJun”, mediante contrato para esse fim.

§ 2o Vetado.

Art.  6o O capital da  sociedade a  constituir-se  será  de  Cr$  6.000.000,00  (seis milhões de

cruzeiros),  correspondentes  a  547.855  (quinhentos  e  quarenta  e  sete  mil,  oitocentos  e

cinquenta e cinco) BTNs do mês de janeiro de 1990, dividido em 6.000.000 (seis milhões) de

ações  ordinárias  nominativas,  no  valor  unitário  de  Cr$  1,00  (um  cruzeiro)  cada  uma,

correspondendo a cada ação um voto nas deliberações das Assembleias Gerais.

Art.